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1000  25,121,582.85  263,073,348.21  217,832,874.56  70,362,056.50  45,240,473.65ACTIVO

1100  12,337,621.67  222,706,232.86  199,661,066.28  35,382,788.25  23,045,166.58ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,767,467.44  92,157,603.42  85,765,626.40  13,159,444.46  6,391,977.02EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  36,344.00  840,210.28  870,842.28  5,712.00 -30,632.00EFECTIVO

1112  6,731,123.44  91,317,393.14  84,894,784.12  13,153,732.46  6,422,609.02BANCOS / TESORERÍA

1120  3,896,121.73  108,562,502.30  100,751,348.89  11,707,275.14  7,811,153.41DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  83,212,228.93  83,212,228.93  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  3,896,121.73  22,842,790.22  15,061,636.81  11,677,275.14  7,781,153.41DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,477,483.15  2,477,483.15  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  30,000.00  0.00  30,000.00  30,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  1,674,032.50  21,986,127.14  13,144,090.99  10,516,068.65  8,842,036.15DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,502,372.50  3,667,654.11  1,430,644.01  3,739,382.60  2,237,010.10ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  171,660.00  18,318,473.03  11,713,446.98  6,776,686.05  6,605,026.05ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  12,783,961.18  40,367,115.35  18,171,808.28  34,979,268.25  22,195,307.07ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,128,287.45  38,314,099.81  18,171,808.28  31,270,578.98  20,142,291.53BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,540,000.00  0.00  0.00  4,540,000.00  0.00TERRENOS

1233  5,938,277.44  0.00  0.00  5,938,277.44  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  650,010.01  38,314,099.81  18,171,808.28  20,792,301.54  20,142,291.53CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  24,037,775.06  2,053,015.54  0.00  26,090,790.60  2,053,015.54BIENES MUEBLES

1241  2,108,287.28  0.00  0.00  2,108,287.28  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,347,713.13  47,873.18  0.00  2,395,586.31  47,873.18MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  78,730.00  0.00  0.00  78,730.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  16,156,573.33  2,005,142.36  0.00  18,161,715.69  2,005,142.36EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  3,280,941.32  0.00  0.00  3,280,941.32  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  65,530.00  0.00  0.00  65,530.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -22,510,835.33  0.00  0.00 -22,510,835.33  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,714,800.35  0.00  0.00 -1,714,800.35  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -20,796,034.98  0.00  0.00 -20,796,034.98  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  128,734.00  0.00  0.00  128,734.00  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  128,734.00  0.00  0.00  128,734.00  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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